
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

05.09.2022     № 335  

г. Нижний Тагил 

 
 

О составе жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений в 2022 году в образовательных организациях Горноуральского 

городского округа  

 

На основании приказа Управления образования ГГО от 07.06.2022 № 244 

«Об организации и проведении Всероссийского конкурса сочинений в 2022 

году в образовательных организациях Горноуральского городского округа»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса 

(Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                       А.В. Лунев 



 

Приложение № 1 

к приказу Управления 

образования администрации 

Горноуральского городского 

округа от 05.09.2022 № 335 

 

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 

в 2022 году 

 
№ 

п/п 
ФИО Должность 

ОУ (основное место 

работы) 

1.  

 

Шатунова Любовь Владимировна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 4 

2.  Афанасьева Галина Михайловна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 13 

3.  Чипеева Ева Ивановна Учитель начальных 

классов 

МБОУ СОШ № 13 

4.  Лямова Наталья Владимировна Учитель русского языка 

и литературы 

МАОУ СОШ № 5 

5.  Борисова Надежда Дикафовна Учитель русского языка 

и литературы 

МАОУ СОШ № 5 

6.  Копалова Светлана Вячеславовна Учитель русского языка 

и литературы 

МАОУ СОШ № 5 

7.  Никонова Наталья Фёдоровна Учитель русского языка 

и литературы 

МАОУ СОШ № 5 

8.  Шестакова Зоя Николаевна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 6 

9.  Ахмедьянова Ольга 

Александровна 

Учитель русского языка 

и литературы 

МАОУ СОШ № 24 

10.  Ильиных Наталия Михайловна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 1 

11.  Новгородцева Мария Сергеевна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 1 

12.  Паньшина Елена Анатольевна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 14 

13.  Гилева Любовь Ивановна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 21 

14.  Романова Ольга Александровна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 2 

15.  Ларионова Лия Игоревна Учитель английского 

языка 

«Кайгородская СОШ» 

филиал МБОУ СОШ № 2 

16.  Агафонова Наталья Яковлевна Учитель русского языка 

и литературы 

«Кайгородская СОШ» 

филиал МБОУ СОШ № 2 

17.  Захарова Ирина Николаевна Учитель русского языка 

и литературы 

МАОУ СОШ № 3 

18.  Рыбакова Галина Александровна Учитель русского языка 

и литературы 

МАОУ СОШ № 3 

19.  Шкляева Ирина Юрьевна Учитель русского языка 

и литературы 

МАОУ СОШ № 10 

20.  Бызова Татьяна Григорьевна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 19 



 

21.  Вураско Лариса Павловна Учитель русского языка 

и литературы 

МБОУ СОШ № 7 

 


	О составе жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2022 году в образовательных организациях Горноуральского городского округа
	На основании приказа Управления образования ГГО от 07.06.2022 № 244 «Об организации и проведении Всероссийского конкурса сочинений в 2022 году в образовательных организациях Горноуральского городского округа»

